

Årsredovisning för
Altus Sjömacken Vaxholm AB

556662-3665

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Von Hueck
Verkställande direktör

2025-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Altus Sjömacken Vaxholm AB, 556662-3665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en sjöstation i Vaxholm centrum med försäljning av drivmedel samt butik/kiosk med försäljning av livsmedel så som korv, glass, läsk och godis, men även tobak, båttillbehör, fiskeutrustning, badleksaker.

Bolaget har sitt säte i Vaxholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flytt av Sjömacken:

Sjömacken behövde omplaceras då kajerna i Vaxholm ska renoveras vilket innefattar platsen där vi låg, vilket i sig gav konsekvenser i ökade kostnader för transport och installation av macken på den nya platsen. Avbrott i verksamheten under flyttprocessen vilken minskade vår försäljning när vi inte kunde ha öppet som vanligt. Komplicerad och långa handläggningstider för infrastruktur och övrig utrustning gjorde att försäljningen inte kunde komma igång som planerat.

Vid omplacering skedde ett elektriskt problem pga vädret som slog ut jordkabel vilket i sig orsakade kortslutning på datautrustning så som kortpelare, bränslepumpar, router därav försäkringsärendet med Trygg-Hansa.

Omsättningen har även sjunkit till detta bokslut då detta innefattar 12 månader. Förra årets bokslut innefattar 18 månader vilket även innebär 2 sommarsäsonger då den mesta försäljningen sker under sommarhalvåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	13 130	32 085	15 949	12 307
Resultat efter finansiella poster	-863	1 212	1 417	113
Soliditet %	12	40	48	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	43 468	719 017
Balanseras i ny räkning		719 017	-719 017
Årets resultat			-563 442
Belopp vid årets utgång	100 000	762 485	-563 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	762 485
Årets resultat	-563 442
Summa	199 043
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	199 043
Summa	199 043

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 129 547	32 085 414
Övriga rörelseintäkter		201 466	128 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 331 013	32 214 170
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 485 113	-28 198 276
Övriga externa kostnader		-2 234 352	-1 867 730
Personalkostnader	2	-401 351	-785 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 548	-152 100
Summa rörelsekostnader		-14 193 364	-31 004 103
Rörelseresultat		-862 351	1 210 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	1 363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 151	322
Summa finansiella poster		-1 091	1 685
Resultat efter finansiella poster		-863 442	1 211 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-300 000
Resultat före skatt		-563 442	911 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-192 735
Årets resultat		-563 442	719 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	46 067
Inventarier, verktyg och installationer	5	261 512	51 193
Summa materiella anläggningstillgångar		261 512	97 260
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000
Summa anläggningstillgångar		261 512	98 260
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		907 392	972 831
Summa varulager m.m.		907 392	972 831
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		379 095	498 802
Övriga fordringar		456 252	89 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 473	52 271
Summa kortfristiga fordringar		1 034 820	640 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		318 261	1 065 973
Summa kassa och bank		318 261	1 065 973
Summa omsättningstillgångar		2 260 473	2 678 914
SUMMA TILLGÅNGAR		2 521 985	2 777 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		762 485	43 468
Årets resultat		-563 442	719 017
Summa fritt eget kapital		199 043	762 485
Summa eget kapital		299 043	862 485
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		80 100	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		80 100	0
Övriga skulder		401 083	0
Summa långfristiga skulder		561 283	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 994	5 405
Leverantörsskulder		844 831	985 464
Skatteskulder		0	91 680
Övriga skulder		180 597	460 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 237	71 373
Summa kortfristiga skulder		1 661 659	1 614 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 521 985	2 777 174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 232 111	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		2 232 111
Utgående anskaffningsvärden	2 232 111	2 232 111
Ingående avskrivningar	-2 186 044	
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar		-2 051 751
Årets avskrivningar	-46 067	-134 293
Utgående avskrivningar	-2 232 111	-2 186 044
Redovisat värde	0	46 067

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 232 111
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-2 232 111
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 051 751
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar		2 051 751
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	285 364	382 004
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	236 800	69 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-165 640
Utgående anskaffningsvärden	522 164	285 364
Ingående avskrivningar	-234 171	-382 004
Förändringar av avskrivningar		
Utrangering		165 640
Årets avskrivningar	-26 481	-17 807
Utgående avskrivningar	-260 652	-234 171
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	261 512	51 193

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utrangering	-1 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 000
Redovisat värde	0	1 000

Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Underskrifter

Vaxholm

Alexander Von Hueck

2025-04-10

Alexander Von Hueck
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Jennie Fernros

Jennie Fernros

Auktoriserad revisor
